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Förskolenämnden  

Bokslut och verksamhetsberättelsen FSN 2022 

Förslag till beslut 
Nämnden beslutar för egen del 

1. Nämnden godkänner bokslut och verksamhetsberättelse för 2022 och 
överlämnar ärendet till kommunstyrelsen.  

Nämnden begär hos kommunstyrelsen 
2. Nämnden begär hos kommunstyrelsen resultatöverföring av årets resultat, 

upp till en nivå av eget kapital som motsvarar 3 procent av nettobudgeten, 
överskott om 351 000 kronor.  

3. Nämnden äskar om att flytta med investeringsmedel om 140 000 kronor 
till 2023. 

Beskrivning av ärendet 
Förskolenämndens samlade måluppfyllelse för 2022 bedöms i hög grad uppfylld. 
Genomgående visar uppföljningen både på en god måluppfyllnad och en god 
ekonomisk hushållning. Nämnden redovisar i slutet av året en budgethållning på 
2,2 procent och där förskolan i egen regi har en budget i balans. Högre intäkter 
har under året skapat förutsättningar för inköp av varor och tjänster.  
Kommunen har påbörjat ett preventionsarbete som nämnden deltar i. Förskolor i 
egen regi samt fristående verksamhet har bjudits in att delta på en 
kommungemensam samverksdag med fokus på det preventiva arbetet för barn i 
behov av tidiga insatser.   
Ett viktigt område under året har varit att prioritera pedagogiskverksamhet genom 
att minska kostnader för administration, icke pedagogiska stödfunktioner och 
chefstäthet. Detta i kombination med flera politiska satsningar för att stärka 
förutsättningarna för barns lärande har resulterat i fler förskollärare, förste 
förskollärare samt stärkta förskolebibliotek. Nämnden har också ökat andelen 
förskollärare med förskollärarlegitimation under året. För att ge förutsättning för 
barns lärande är det viktigt att medarbetarna har en aktuell och uppdaterad 
kunskap inom verksamhetsområdet. Under året har flera insatser genomförts för 
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att stärka kunskaperna inom bland annat neuropsykiatriska funktionsnedsättningar 
samt flerspråkighet.  
Nämndens verksamheter har arbetat med systematiskt arbetsmiljöarbete vilket har 
resulterat i lägre andel långtidssjukskrivna. I början av året påverkades 
sjukskrivningar av pandemin. Detta resulterade i en högre kortidssjukfrånvaro 
under årets första månader som sedan planat ut under året. Arbetet med 
sjukfrånvaron är ett fortsatt prioriterat område.  
Nämndens verksamheter ser fortsatta utmaningar med att utveckla och stärka 
arbetet inom det systematiska kvalitetsarbetet inom förskolan. 
 
 

Johan Skofteröd 
Utbildningsdirektör 
 

 

 Maria Rindefors Dufva 
 Avdelningschef ekonomi & lokaler 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Verksamhetsberättelse 2022 förskolenämnden 
Bilaga 2. Verksamhetsstatistik 
 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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